EXTRATO DO CL N° 012/2021 – COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE

LIMPEZA LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Locação nº
012/2021 com a empresa COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA

LTDA (Processo nº 202100058004421).

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a Contratação de empresa especializada em
locação de equipamentos dispensadores de álcool em gel, e totens de aviso sobre uso
obrigatório de máscaras para o evento Natal do Bem – 1ª e 2ª Etapa (Edição 2021), a se
realizarem no Centro Cultural Oscar Niemeyer – CCON e no Ginásio Goiânia Arena,
respectivamente, atendendo à solicitação da Gerência Estratégica de Cerimonial e Eventos
e conforme especificação contida no Termo de Referência 020/2021 – GECEV,
(000025145093).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, o valor total de R$ 7.840,00 (sete mil, oitocentos e quarenta reais)

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEAD
(Secretaria de Estado de Administração), em atenção ao Despacho nº 438/2021 – DIGER
(000025165126).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 03 (três) meses, contados a
partir da data da assinatura do presente instrumento, podendo o mesmo ser renovado nos
termos do Regulamento para Aquisição de Bens, Materiais, Serviços, Locações,
Importações e Alienações desta Organização.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
ERISVANDA SILVA DE SOUSA ROCHA – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=12329117&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=cb29cc1e688060a1d008dafecd9f8ef5a22c0122005a9e9c1e88c79c8871965a